@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial 2245766

Dados da Conta

Depésito Judicial

Consulta de Extrato

Data do Extrato

01/01/2025 a 09/09/2025

Agéncia 271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Numero da Conta Judicial 2245766

Numero do Processo

PrecAcordoLeilaoPMGuarapari

Nome do Depositante

FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE GUARAPARI

Situagao da Conta Judicial Ativa
Data Histérico ID Depésito Agéncia Lancamento / Saldo Beneficiario / Destino CPF/CNPJ

31/12/2024  SALDO ANTERIOR R$ 2.231.393,11

23/01/2025 DEPOSITO 012025012300021213 903 R$ 531.187,34 (+)

23/01/2025  SALDO. ............... R$ 2.762.580,45

31/01/2025 RENDIMENTO (JUROS + R$ 15.791,41 (+)
CORRECAO)

31/01/2025  SALDO............... R$ 2.778.371,86

07/02/2025 DEPOSITO 012025020500001306 903 R$ 531.187,34 (+)

07/02/2025  SALDO ............... R$ 3.309.559,20

28/02/2025 RENDIME~NTO (JUROCS + R$ 19.364,34 (+)
CORRECAO)

28/02/2025  SALDO . ............... R$ 3.328.923,54

10/03/2025 DEPOSITO 012025030700001943 174 R$ 531.187,34 (+)

10/03/2025  SALDO ............... R$ 3.860.110,88

Terca-feira, 09/09/2025 16:10
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Data
31/03/2025

31/03/2025

08/04/2025

08/04/2025

08/04/2025

09/04/2025

09/04/2025

09/04/2025

15/05/2025

15/05/2025

30/05/2025

30/05/2025

17/06/2025

17/06/2025

30/06/2025

30/06/2025

16/07/2025

16/07/2025

31/07/2025

31/07/2025

19/08/2025

Histérico
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

DEPOSITO

DEPOSITO

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL

BANESTES

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL

BANESTES

Terca-feira, 09/09/2025 16:10

ID Depésito

012025040700001355

012025040700001363

032025051400000271

032025061300000978

032025071500000898

Agéncia

903

903

271

271

903

903

271

Lancamento / Saldo
R$ 23.428,02

R$ 3.883.538,90

R$ 5.018,44

R$ 533.696,56

R$ 4.422.253,90

R$ 4.430.218,06

R$ 7.964,16

R$ 0,00

R$ 531.187,34

R$ 531.187,34

R$ 1.760,78

R$ 532.948,12

R$ 531.187,34

R$ 1.064.135,46

R$ 5.126,96

R$ 1.069.262,42

R$ 531.187,34

R$ 1.600.449,76

R$ 9.067,98

R$ 1.609.517,74

R$ 236.514,54

(*)

*)

*)

G

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

(*)

)

Beneficiario / Destino

21 - 2245757

21 - 2245757

CPF/CNPJ
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Data
19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

03/09/2025

03/09/2025

03/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

Historico ID Depésito
TRANSF. P/ CONTA JUDICIAL

BANESTES

DEPOSITO 032025081800000343

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

TRANSFERENCIA JUDICIAL
OUTROS BANCOS

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

Saldo Previsto

Saldo Disponivel

Saldo Bloqueado
Saldo Penhorado

Terca-feira, 09/09/2025 16:10

Agéncia

271

903

271

271

Lancamento / Saldo

R$ 95.890,27

R$ 531.187,34

R$ 6.639,10

R$ 1.814.939,37

R$ 4.114,26

R$ 1.819.053,63

R$ 237.770,27

R$ 1.901,18

R$ 1.583.184,54

R$ 760,11

R$ 88.903,15

R$ 1.495.041,50

R$ 1.496.240,69
R$ 1.496.240,69
R$ 0,00
R$ 0,00

G

*)

*)

*)

*)

*)

Beneficiario / Destino
21 - 2245757

1-081290000002492070

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 22
REGIAO

CPF/CNPJ

32243347000151
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